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§ 71 Yttrande över motion om: Inför sommarskola i Tyresö – 2008-10-22 
Anita Mattsson, socialdemokraterna, har skrivit en motion om att kommunen ska 
införa sommarskola i Tyresö. Det är framför allt elever som av olika anledningar 
kommit efter, som bör ges denna möjlighet att bättre tillgodogöra sig kommande 
hösts undervisning.  
 
Den borgerliga majoriteten sympatiserade med idén, men ansåg inte att Tyresö 
kommun eller skolorna ska finansiera det, utan förutsättningen är att kommunen 
får statligt stöd för det. Däri ligger skillnaden. Majoriteten drev igenom beslutet 
att motionen endast ska anses besvarad, vilket innebär, att ingen ytterligare åtgärd 
med anledning av motionen ska vidtas. Vi socialdemokrater yrkade bifall.  
 
Förvaltningen har uppdragits att kartlägga kommunens övergripande 
kunskapsarbete och skolornas kvalitetsarbete. Denna kartläggning redovisades på 
nämndmötet och vi presenterades en lång rad lovande projekt som är på gång på 
våra grundskolor för att åstadkomma bra resultat. Förvaltningen uppdrogs bl a att 
undersöka möjligheterna att på försök utveckla en s k premieskola för särskilt 
intresserade och duktiga elever under ett par veckor i början av sommarlovet.  
 
Vi socialdemokrater anser, att i det stora uppdraget om kunskapsarbete som pågår 
i kommunen kan man inte endast premiera elever som redan är särskilt 
intresserade och duktiga och samtidigt utesluta elever som särskilt behöver det 
extra stöd som en sommarskola innebär. Därför hade vi i ärendet om 
kunskapsarbetet ett tilläggsyrkande att införa sommarskola för andra barn. Här 
gick den borgerliga majoriteten så småningom oss tillmötes och infogade denna 
åtgärd bland uppdragen till förvaltningen. Däremot biföll inte majoriteten vår 
motion om sommarskola för alla barn, som vill ha det, varför vi reserverar oss mot 
det beslutet. 
 
För den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen 
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